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ACUERDO N° 256

RECOLETA, 19 DICIEMBRE DE 2023

El Concejo Municipal de Recoleta en Sesién Ordinaria de hoy, teniendo presente el

Memorandum N°312 de fecha 13 diciembre de 2023 del Jefe del Departamento de Educacion Sr.
Adrian Medina Gémez y el anélisis de los correspondiente acordé:

“APROBAR LA MODIFICACION N°4

DEL

PRESUPUESTO

DEL

DEPARTAMENTO EDUCACION PARA EL ANO 2023 EN LOS SIGUIENTES

TERMINOS”.
Subt Item Asig Denominacién Ppto 2023 AUMENTO DISMINUCION NVO PPTO
VIGENTE
Deudores Presupuestarios 28.750.175 1.164.000 29.914.175
05 C x C Transferencias Corrientes 28.992.025 1.164.000 30.156.025
03 De Otras Entidades Publicas 28.992.025 1.164.000 30.156.025
De Servicios Incorporados a su

101 Gestion 3.351.731 1.164.000 4.515.731

Aporte Municipal

3.351.731

1.164.000

4.515.731

PRESUPUESTOS DE GASTOS

Subt

Item

001

004

001

Denominacion

Acreedores Presupuestarios

Personal de Planta
Sueldos y Sobresueldos

Otras Remuneraciones
Remuneraciones Reguladas por el
Codigo del Trabajo

Compensacion por daiios a terceros
y/o propiedad
Compensacion por dafios a terceros
y/o propiedad

Ppto 2023

28.750.175

9.413.093
8.884.000
6.902.616

6.262.679

35.726

35.726

AUMENTO

1.164.000

507.000
507.000
507.000

507.000

150.000

150.000

NVO PPTO

DISMINUCION VIGENTE

29.914.175

9.920.093
9.391.000
7.409.616

6.769.679

185.726

185.726
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Continuacion Acuerdo N°256 de 19.12.2023

Concurrieron con su voto favorable a este acuerdo los siguientes miembros del Concejo
Municipal

> Alcalde:
o Don Daniel Jadue Jadue

» Concejales:
o Don Fares Jadue Leiva

o Dofa Natalia Cuevas Guerrero
o Dofia Karen Garrido Ganga

o Don Cristian Weibel Avendafio
o Joceline Parra Delgadillo

o Dofa Silvana Flores Cruz

o Don José Salas San Juan

Lo que comunico a Ud, para conocimiento y fines que haya lugar. Transcrito a Control,
Educacién, Secretaria Municipal.
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